PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» марта 2015 года                                                                                           № 8
 с. Сытомино

	О внесении изменении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 26.03.2013 № 11 «О создании оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных пожаров на территории  сельского поселения Сытомино»

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 26.03.2013 № 11 «О создании оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных пожаров на территории  сельского поселения Сытомино» следующие изменения:
2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к постановлению.

3. Обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино Г.Н.Сидорову.
Глава
 сельского поселения Сытомино

                         Л.А.Бахметова
                                                                                              Приложение  к постановлению

администрации сельского
                                                                                               поселения  Сытомино

от «20 » марта  2015 года  № 8
Состав оперативного штаба
по предупреждению и организации тушения лесных пожаров
на территории сельского поселения Сытомино
	Начальник оперативного штаба

	Сидорова Галина Николаевна
	Заместитель главы сельского поселения Сытомино

	 Заместитель начальника оперативного штаба

	Полякова Анна Петровна
	Заведующая сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино

	Секретарь

	Бронникова Людмила Анатольевна
	Главный специалист администрации сельского поселения Сытомино

	Члены оперативного штаба:

	Беликов Алексей Иванович
	Начальник  пожарной команды (село Сытомино) Федеральное казённое учреждение Ханты-

Мансийского автономного округа –   Югры «Центроспас - Югория» по Сургутскому району

	Кулешов Виктор Николаевич
	водитель пожарной команды (поселок Горный) Федеральное казённое учреждение Ханты- Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас - Югория»   по Сургутскому району

	Кондратьев Артем Евгеньевич
	Участковый уполномоченный полиции ОУУП и  ПДН ОП № 1 (с дислокацией в г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району

	Редикульцев Владимир Анатольевич
	Старший отдела участковый лесничий Сытоминского лесничества

	Мингалев Николай Анатольевич
	Начальник пожарного отделения с.Сытомино БУ Ханты-Мансийская база авиационной и наземной охраны лесов

	Бахметов Ташбулат Алимуллович
	Директор МУП «Восход» МО Сургутский район